

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMANDUCAIA-MG

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **118/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Pamela Rodrigues Dias Lopes**

OBJETO Reforma do Campo Botafogo.

TOTAL DO PROCESSO:				427.150,00	
FORNECEDOR	JHM ENGENHARIA LTDA		CNPJ/CPF: 33293974000160		TOTAL: 427.150,00
1					
Itens do lote:	59	Valor Inicial:	440.974,82	Valor final:	427.150,00
Valor total: 427.150,00					
Item:	1	Unidade:	MT	Marca:	Modelo:
101564 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 50 MM²					
Quantidade:	166,00	Valor unitário:	51,5902	Valor total item:	8.563,98
Item:	2	Unidade:	M2	Marca:	Modelo:
101616 - PREPARO DE FUNDO DE VALA					
Quantidade:	123,05	Valor unitário:	7,1680	Valor total item:	882,02
Item:	3	Unidade:	M2	Marca:	Modelo:
102494 - PINTURA DE PISO COM TINTA EPÓXI					
Quantidade:	35,72	Valor unitário:	87,5659	Valor total item:	3.127,85
Item:	4	Unidade:	M2	Marca:	Modelo:
87537 - EMBOÇO, PARA RECEBIMENTO DE CERÂMICA					
Quantidade:	84,41	Valor unitário:	86,3066	Valor total item:	7.285,15
Item:	5	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
89985 - REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO					
Quantidade:	4,00	Valor unitário:	142,2558	Valor total item:	569,02
Item:	6	Unidade:	MT	Marca:	Modelo:
91926 - CABO DE COBRE					
Quantidade:	5,00	Valor unitário:	4,4751	Valor total item:	22,38
Item:	7	Unidade:	MT	Marca:	Modelo:
91931 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV,					
Quantidade:	945,00	Valor unitário:	10,2967	Valor total item:	9.730,42

Item: 8	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
91933 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV,			
Quantidade: 1.405,00	Valor unitário: 16,4186	Valor total item: 23.068,14	
Item: 9	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
92984 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 25 MM²			
Quantidade: 41,00	Valor unitário: 27,6646	Valor total item: 1.134,25	
Item: 10	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
93382 - REATERRO MANUAL DE VALAS - 945.001.828			
Quantidade: 60,78	Valor unitário: 29,9990	Valor total item: 1.823,34	
Item: 11	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
93653 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 20,4385	Valor total item: 20,44	
Item: 12	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
93660 - DISJUNTOR BIPOLAR			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 103,0449	Valor total item: 206,09	
Item: 13	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
93661 - DISJUNTOR BIPOLAR			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 104,5075	Valor total item: 209,02	
Item: 14	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
93663 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 107,6363	Valor total item: 430,55	
Item: 15	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
97097 - ACABAMENTO POLIDO PARA PISO			
Quantidade: 516,58	Valor unitário: 40,0827	Valor total item: 20.705,93	
Item: 16	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
97633 - DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO			
Quantidade: 1,96	Valor unitário: 26,0276	Valor total item: 51,01	
Item: 17	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP- CDC-CBF-016 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BOTÃO PULSADOR			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 65,8972	Valor total item: 527,18	
Item: 18	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-CDC-CBF-001 - CAIXA DE PASSAGEM 30 X 30 CM			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 108,8568	Valor total item: 108,86	

Item: 19	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-CDC-CBF-002 - CONDULETE DE ALUMÍNIO COM PLACA FURO CENTRAL			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 64,8123	Valor total item: 388,87	
Item: 20	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-CDC-CBF-004 - LUMINÁRIA TIPO REFLETOR LED DE 1300W			
Quantidade: 18,00	Valor unitário: 7.264,2990	Valor total item: 130.757,38	
Item: 21	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-CDC-CBF-006 - DISPOSITIVO DPS CLASSE II			
Quantidade: 3,00	Valor unitário: 504,2498	Valor total item: 1.512,75	
Item: 22	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-CDC-CBF-007 - DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 147,3993	Valor total item: 147,40	
Item: 23	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-CDC-CBF-009 - CONTATOR DE POTENCIA 20A			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 464,7579	Valor total item: 3.718,06	
Item: 24	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-CDC-CBF-010 - SINALEIRO LED			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 43,4342	Valor total item: 347,47	
Item: 25	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-CDC-CBF-013 - ENTRADA DE ENERGIA AÉREA			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 5.578,4713	Valor total item: 5.578,47	
Item: 26	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
COMP-CDC-CBF-014 - LETREIRO EM AÇO			
Quantidade: 18,44	Valor unitário: 216,6384	Valor total item: 3.994,81	
Item: 27	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-CDC-CBF-017 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MINI TRANSFORMADOR			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 354,5934	Valor total item: 354,59	
Item: 28	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
COMP-CDC-CBF-018 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CONECTOR DE POLIAMIDA			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 24,3227	Valor total item: 194,58	
Item: 29	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-28427 - FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 1.649,9199	Valor total item: 1.649,92	

Item: 30	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-4155 - DUTO CORRUGADO EM PEAD			
Quantidade: 43,00	Valor unitário: 32,6822	Valor total item: 1.405,34	
Item: 31	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-48479 - DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO CIMENTADO OU CONTRAPISO DE ARGAMASSA			
Quantidade: 53,31	Valor unitário: 20,7097	Valor total item: 1.104,04	
Item: 32	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-48481 - DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO DE PEDRAS			
Quantidade: 12,54	Valor unitário: 24,1581	Valor total item: 302,94	
Item: 33	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-49215 - CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20			
Quantidade: 11,00	Valor unitário: 44,0832	Valor total item: 484,92	
Item: 34	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-49295 - DUTO CORRUGADO EM PEAD			
Quantidade: 95,00	Valor unitário: 33,9027	Valor total item: 3.220,76	
Item: 35	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-49296 - DUTO CORRUGADO EM PEAD			
Quantidade: 128,00	Valor unitário: 35,0554	Valor total item: 4.487,09	
Item: 36	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-49297 - DUTO CORRUGADO EM PEAD			
Quantidade: 42,00	Valor unitário: 56,4432	Valor total item: 2.370,61	
Item: 37	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-49318 - ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO LEVE			
Quantidade: 36,00	Valor unitário: 35,5688	Valor total item: 1.280,48	
Item: 38	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-49319 - ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO MÉDIO			
Quantidade: 69,00	Valor unitário: 53,6825	Valor total item: 3.704,10	
Item: 39	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
ED-49503 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 42 MÓDULOS			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 1.009,5070	Valor total item: 1.009,51	
Item: 40	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
ED-49814 - LASTRO DE AREIA			
Quantidade: 3,69	Valor unitário: 211,7177	Valor total item: 781,24	

Item: 41	Unidade: MT	Marca:	Modelo:
ED-50157 - FITA ZEBRADA AMARELA PARA SINALIZAÇÃO ISOLAMENTO DE ÁREA			
Quantidade: 307,60	Valor unitário: 3,2934	Valor total item: 1.013,05	
Item: 42	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50266 - LIMPEZA FINAL			
Quantidade: 104,26	Valor unitário: 8,4756	Valor total item: 883,67	
Item: 43	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50455 - PINTURA ACRILICA EM PAREDE			
Quantidade: 2.412,98	Valor unitário: 33,1471	Valor total item: 79.983,49	
Item: 44	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50478 - EMASSAMENTO EM PAREDE COM MASSA CORRIDA			
Quantidade: 256,97	Valor unitário: 22,1626	Valor total item: 5.695,15	
Item: 45	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50503 - PINTURA LÁTEX (PVA) EM TETO			
Quantidade: 46,31	Valor unitário: 45,9817	Valor total item: 2.129,42	
Item: 46	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50505 - LIXAMENTO MANUAL EM PAREDE			
Quantidade: 2.412,98	Valor unitário: 3,5065	Valor total item: 8.461,14	
Item: 47	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50506 - LIXAMENTO MANUAL EM TETO			
Quantidade: 46,31	Valor unitário: 3,9811	Valor total item: 184,37	
Item: 48	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50514 - PREPARAÇÃO PARA EMASSAMENTO OU PINTURA			
Quantidade: 2.412,98	Valor unitário: 8,0591	Valor total item: 19.446,60	
Item: 49	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50515 - PREPARAÇÃO PARA E MASSAMENTO OU PINTURA			
Quantidade: 46,31	Valor unitário: 10,1030	Valor total item: 467,87	
Item: 50	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50568 - CONTRAPISO DESEMPENADO COM ARGAMASSA			
Quantidade: 63,62	Valor unitário: 51,1156	Valor total item: 3.251,98	
Item: 51	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50724 - REVESTIMENTO COM CERÂMICA			
Quantidade: 13,70	Valor unitário: 102,5121	Valor total item: 1.404,42	

Item: 52	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50731 - CHAPISCO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA			
Quantidade: 84,41	Valor unitário: 16,7092	Valor total item: 1.410,42	
Item: 53	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-50979 - PORTA EM PERFIL E CHAPA METÁLICA			
Quantidade: 3,36	Valor unitário: 480,0432	Valor total item: 1.612,95	
Item: 54	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
ED-51107 - ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA			
Quantidade: 61,53	Valor unitário: 79,6326	Valor total item: 4.899,80	
Item: 55	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
ED-51125 - TRANSPORTE DE MATERIAL DEMOLIDO			
Quantidade: 28,81	Valor unitário: 72,0965	Valor total item: 2.077,10	
Item: 56	Unidade: M3	Marca:	Modelo:
ED-51133 - TRANSPORTE DE MATERIAL			
Quantidade: 28,81	Valor unitário: 27,6161	Valor total item: 795,62	
Item: 57	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-9081 - REVESTIMENTO COM CERÂMICA APLICADO EM PAREDE			
Quantidade: 84,41	Valor unitário: 87,1978	Valor total item: 7.360,37	
Item: 58	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-9317 - PISO EM CONCRETO			
Quantidade: 516,58	Valor unitário: 64,1633	Valor total item: 33.145,50	
Item: 59	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
ED-9320 - PISO EM CONCRETO			
Quantidade: 35,72	Valor unitário: 158,6260	Valor total item: 5.666,12	